

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on October 28, 2024 at 11:00 AM at Registered Office of the Company, Plot No.112-113, Phase V, Hattar Industrial Estate, Hattar, District Haripur, Khyber Pakhtunkhwa.
Website: <https://ecopack.com.pk/>

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

Instructions For Poll

1. Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box.
 2. In case if both the boxes are marked as (√), you poll shall be treated as **"Rejected"**.
- I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (√) mark in the appropriate box below;

Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
<p>Agenda No. 6 :</p> <p>To consider and approve the increase in authorized share capital of the Company from Rs. 500 million to Rs. 1 billion by addition of 50 million shares of Rs. 10/- each.</p> <p><u>STATEMENT U/S 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017, WITH RESPECT TO SPECIAL BUSINESS AS CONDUCTED IN THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD ON OCTOBER 28, 2024.</u></p> <p>INCREASE IN THE AUTHORISED SHARE CAPITAL</p> <p>The share capital of the company is being increased to cater for any future need of issue of capital.</p> <p>The following resolution will be proposed at the meeting to be passed as Special Resolution, with or without modification, addition(s) or deletion(s), as recommended by the Board of Directors:</p> <p>Resolved that the authorized Share Capital of the Company be and is hereby increased from Rs. 500 million to Rs. 1 billion by addition of 50 million ordinary shares of Rs. 10/- each.</p> <p>Further Resolved that alterations in clause V of the Memorandum of Association of the Company be made as under:</p> <p>The figure and words "Rs. 500,000,000/- (Rupees Five Hundred Million Only) divided into 50,000,000" shall be replaced with the figure and words "Rs. 1,000,000,000/- (Rupees One Billion Only) divided into 100,000,000".</p> <p>Further Resolved that alterations in clause 7 of Chapter III of the Articles of Association of the Company be made as under:</p> <p>The figure and words "Rs. 500,000,000/- (Rupees Five Hundred Million Only) divided into 50,000,000" shall be replaced with the figure and words "Rs. 1,000,000,000/- (Rupees One Billion Only) divided into 100,000,000".</p> <p>Clause 7 of the Articles of Association of the Company will read as under:</p> <p>7. The Share Capital of the Company is Rs. 1,000,000,000/- Share Capital (Rs. One billion Only) divided into 100,000,000 Ordinary Shares of Rs. 10/- each. The company shall have powers to Increase or reduce the capital of Company and to divide the shares in the capital for the time being into several classes. The rights as between various classes of ordinary shares, is any as to profits, votes and other benefits shall be strictly proportionate to the paid-up value of shares.</p> <p>A copy of the Memorandum and Articles of Association of the Company is available at the Company's Registered Office for inspection during working hours.</p> <p>The directors of the Company do not have any interest in the special resolution that would require disclosure.</p>			

NOTES:

1. Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of EcoPack Limited at the registered office of the company: **Plot # 112-113, Phase V, Hattar Industrial Estate, Hattar, District Haripur, Khyber Pakhtunkhwa or email at inquiry@ecopack.com.pk.**
2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before October 27, 2024. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: <https://ecopack.com.pk/>
Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Place _____
Date _____

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory
(In case of corporate entity, please affix company stamp)

پوسٹل بیلٹ پیپر

28 اکتوبر 2024 کو کینیڈا کے رجسٹرڈ آفس، پلاٹ نمبر 112-113، فیز ۷، ہٹار انڈسٹریل ایٹیٹ، ہٹار میں صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والے خصوصی امور کے لیے پوسٹ کے ذریعے دو ٹکٹ کے لیے بیلٹ پیپر، ضلع ہری پور، نمبر بختونخواہ۔

ویب سائٹ: <https://ecopack.com.pk/>

فولیواری ڈی ایس کاؤنٹ نمبر	
شیئر ہولڈر / پراکسی ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
منعقدہ حصص کی تعداد	
CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (کا پی منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور رابطہ طاعت (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن، اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام	
مجاز دستخط کنندہ کا CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (نقل منسلک کرنا ہے)	

پول کے لیے ہدایات

- براہ کرم متعلقہ باکس پر (✓) نشان لگا کر اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔
- اگر دو دنوں خاوں کو (✓) کے بطور نشان زد کیا گیا ہے تو آپ کے پول کو "مسز" سمجھا جائے گا۔

میں / ہم مندرجہ بالا قرارداد کے سلسلے میں اپنا ووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر قرارداد پر میری / اپنی رضامندی یا اختلاف رائے پہنچاتے ہیں۔

قرارداد	عام حصص کی تعداد جن کے لیے ووٹ ڈالے گئے	میں / ہم قراردادوں پر رضامند ہیں (FOR)	میں / ہم قراردادوں پر کے خلاف ہیں (AGAINST)
<p>ایجنڈا نمبر 6:</p> <p>کینیڈا ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت 28 اکتوبر 2024 کو منعقد ہونے والے سالانہ عام اجلاس کے نوٹس میں سرانجام دیئے جانے والے خصوصی امور کے حوالے سے بیان۔</p> <p>مجاز حصص سرمایہ میں اضافہ</p> <p>مستقبل میں سرمائے کے اجراء کی کسی بھی ضرورت کو پورا کرنے کے لئے کینیڈا کے حصص سرمایہ میں اضافہ کیا جا رہا ہے۔</p> <p>اجلاس میں مندرجہ ذیل قرارداد تجویز کی جائے گی جو بورڈ آف ڈائریکٹرز کی سفارش کے مطابق ترمیم، اضافہ یا حذف کے ساتھ یا اس کے بغیر خصوصی قرارداد کے طور پر منظور کی جائے گی:</p> <p>قرارداد پاپیا کینیڈا کے مجاز شیئر کیلچل کو ہر ایک 10 روپے کے 50 ملین عام حصص کا اضافہ کر کے 500 ملین روپے سے بڑھا کر 1 بلین روپے کر دیا گیا ہے۔</p> <p>مزید قرارداد پاپیا کینیڈا کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق 5 میں درج ذیل تبدیلیاں کی جائیں:</p> <p>اعداد و شمار اور الفاظ: "500,000,000 روپے (صرف پانچ سو ملین روپے) جو 50,000,000 تقسیم کئے گئے" کو اعداد و شمار اور الفاظ "1,000,000,000 روپے (صرف ایک بلین روپے) جو 100,000,000 تقسیم کئے گئے" کے ساتھ تبدیل کیا جائے گا۔</p> <p>مزید قرارداد پاپیا کینیڈا کے آرٹیکل آف ایسوسی ایشن کے باب 3 کی شق 7 میں درج ذیل تبدیلیاں کی جائیں:</p> <p>اعداد و شمار اور الفاظ: "500,000,000 روپے (صرف پانچ سو ملین روپے) جو 50,000,000 تقسیم کئے گئے" کو اعداد و شمار اور الفاظ "1,000,000,000 روپے (صرف ایک بلین روپے) جو 100,000,000 تقسیم کئے گئے" کے ساتھ تبدیل کیا جائے گا۔</p> <p>کینیڈا کے آرٹیکل آف ایسوسی ایشن کی شق 7 درج ذیل کے مطابق پڑھی جائے گی:</p> <p>7۔ کینیڈا کا شیئر کیلچل 1,000,000,000 روپے (صرف ایک بلین روپے) ہے جس کو ہر ایک 10 روپے کے 100,000,000 عام حصص میں تقسیم کیا گیا ہے۔ کینیڈا کے پاس کینیڈا کے سرمائے کو بڑھانے یا کم کرنے اور موجودہ حصص کو کئی کلاسوں میں تقسیم کرنے کے اختیارات ہوں گے۔ عام حصص کی مختلف کلاسوں کے درمیان حقوق، منافع، ووٹ اور دیگر فوائد کے بارے میں ہیں جو حصص کی ادا کردہ قیمت کے تناسب ہوں گے۔</p> <p>کینیڈا کے میمورنڈم آف آرٹیکل آف ایسوسی ایشن کی کا پی کام کے اوقات کے دوران معائنہ کے لئے کینیڈا کے رجسٹرڈ آفس میں دستیاب ہے۔</p> <p>کینیڈا کے ڈائریکٹرز کو خصوصی قرارداد میں کوئی دلچسپی نہیں ہے جس کا انکشاف ضروری ہو۔</p>			

نوٹس:

- صحیح طریقے سے پُر شدہ پوسٹل بیلٹ پیپر بختون نمبر 1، ایکویٹی لینڈ کورجسٹرڈ آفس، پلاٹ نمبر 112-113، فیز ۷، ہٹار انڈسٹریل ایٹیٹ، ضلع ہری پور، نمبر بختونخواہ ڈاک کے ذریعے یا اصل پوسٹل بیلٹ کی اسکین شدہ کاپی ای میل کے ذریعے inquiry@ecopack.com.pk پر بھیجا جائے۔
 - CNIC / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
 - پوسٹل بیلٹ فارم 27 اکتوبر 2024 کو یا اس سے پہلے صدر اجلاس تک پہنچ جانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ دو ٹکٹ کے لیے قبول نہیں کیا جائے گا۔
 - بیلٹ پیپر پر دستخط CNIC / پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کے دستخط سے ممتاں ہونا چاہیے۔
 - نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط کٹ کر لکھا ہوا، پھٹا ہوا، سخ شدہ، دو بار لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسز کر دیا جائے گا۔
 - ہاڈی کارپوریٹ اور کارپوریشن کے نمائندے کی صورت میں پوسٹل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے شناختی کارڈ کی کاپی کے ساتھ ساتھ کینیڈا ایکٹ 2017 کی دفعہ 138 139 کے مطابق بورڈ کی قرارداد، پاور آف اٹارنی یا اختیاری لیٹر کی تصدیق شدہ کاپی بھی منسلک ہونی چاہیے۔ غیر ملکی ہاڈی کارپوریٹ وغیرہ کی صورت میں تمام دستاویزات کو نوٹس جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے جو میسر پروڈاکٹس اور اختیار رکھتے ہیں۔
 - بیلٹ پیپر کینیڈا کی ویب سائٹ <https://ecopack.com.pk/> پر بھی چکایا گیا ہے۔
- آرٹیکل ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل / فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔

مقام:

تاریخ:

شیئر ہولڈر / پراکسی ہولڈر / مجاز دستخط کنندہ کے دستخط:

(نصورت کارپوریٹ ادارہ، کینیڈا کی مہر ثبت کریں)